À vista dos elementos que instruem os autos, em especial o parecer jurídico às fls. 

retro, e ainda, por ser autoridade competente para aplicação da sanção 

administrativa relativa ao processo em epígrafe, DETERMINO a aplicação de 

pena de ADVERTÊNCIA c/c MULTA no valor de R$ 408,59 (quatrocentos 

e oito reais e cinquenta e nove centavos) à Sociedade Empresarial 

SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 

HOSPITALARES LTDA - EPP;  

2. A parte poderá interpor recurso no prazo de 15 (quinze) dias úteis dirigido à 

autoridade que proferiu a decisão que se não a reconsiderar no prazo de 5 (cinco)